令和７年５月１６日

 保護者様

郡山市立富田小学校長 國分 洋

運動会順延のお知らせ

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご支援、ご協

力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、子どもたちが楽しみにしている明日の運動会ですが、現時点で１７日（土）

は雨の予報が出されており、１８日（日）は、曇りの予報となっております。

子どもたちが、少しでもよいコンディションのもとで練習の成果を存分に発揮でき

るよう、明日 1７日(土)は中止とし、明後日 1８日(日)に順延とさせていただきます。

ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、今後の対応を下記のようにさせていただきますので、よろしくお願いいたし

ます。

記

〇 本紙面とマチコミメール、ホームページにて、「１８日（日）に順延決定」のお知

らせとさせていただきます。

学年だよりでは、「１７日（土）の午前６時にメール配信」するとありましたが、

明朝１７日（土）のメール配信はいたしません。ご了承ください

〇  順延した１８日(日)の午前５時３０分の時点で雨模様の場合は、午前６時に、対

応について改めて、メール、ホームページにてご連絡いたします。

〇 １８日（日）運動会実施の場合は１９日（月）は、繰り替え休日となります。

（富田小学校 ９５１―０２６３）